M1PA2 Gris-Vert
m MACH 1

Pantalon de travail universel coupe regular, le style en plus

Protection du corps

Avantages spécifiques

(2) Durabilité

- Triple couture pour limiter le risque de déchirure
- Zip couvert pour éviter les risques de rayures

@ Compatibilité

- Peut étre associé avec I'ensemble des vétements de la gamme du
méme nom

Applications

« Agriculture

Certifications et normes

« Batiment

« Second ceuvre / Artisans

CATEGORIE 2
c € « Industrie légere

« Maintenance

EN14404 .
TYPE 2 « Automobile

NIVEAU 0

ENISO 13688

Protege contre les risques

Usure
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M1PA2 Gris-Vert
m MACH 1

Pantalon de travail universel coupe regular, le style en plus

Protection du corps

Détails - Normes Détails techniques
Type de vétement Pantalon de travail
Genre Homme / Unisexe
Plage de taille XS - 3XL
Couleur contenue dans le Noir, Gris, Vert
vétement
Coupe Regular
Coutures Triple couture
Détails de la composition Sergé - 65% polyester 35% coton

Grammage total produit (g/m?) 235

Fermeture Fermeture par zip
Taille Cotés élastiqués
Genoux préformés oui

Nombre de poches extérieures 7

Poches extérieures 1 poche a rabat, 1 poche métre, 1
poche plaquée, 2 poches, 2 poches
genouilléres

Types de marquage possible Broderie, Sérigraphie, Transfert

Elastique de serrage Taille
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JVA

Protection du corps

M1PA2

MACH 1

Pantalon de travail universel coupe regular, le style en plus

Informations logistiques

Référence

M1PA2BMTPT

M1PA2BMPT

M1PA2BMTM

M1PA2BMGT

M1PA2BMXG

M1PA2BMXX

M1PA2BM3X

M1PA2GGTPT

M1PA2GGPT

M1PA2GGTM

M1PA2GGGT

M1PA2GGXG

M1PA2GGXX

M1PA2GG3X

M1PA2GG4X

M1PA2GG5X

M1PA2GOTPT

M1PA2GOPT

M1PA2GOTM

M1PA2GOGT

M1PA2GOXG

M1PA2GOXX

M1PA2GO3X

M1PA2GVTPT

M1PA2GVPT

7 N

Couleur

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Orange

Bleu Marine-
Orange

Gris Foncé
Gris Foncé
Gris Foncé
Gris Foncé
Gris Foncé
Gris Foncé
Gris Foncé
Gris Foncé
Gris Foncé
Gris-Orange
Gris-Orange
Gris-Orange
Gris-Orange
Gris-Orange
Gris-Orange
Gris-Orange
Gris-Vert

Gris-Vert

DELTAPLUS

Taille

XS

XL

XXL

3XL

XS

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

XS

XL

XXL

3XL

XS

Désignation

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

M1PA2

EAN 13

3295249288396

3295249288563

3295249288570

3295249288587

3295249288594

3295249288600

3295249288617

3295249288402

3295249288747

3295249288754

3295249288761

3295249288778

3295249288785

3295249288792

3295249288808

3295249288815

3295249288389

3295249288686

3295249288693

3295249288709

3295249288716

3295249288723

3295249288730

3295249288372

3295249288624

Code carton

13295249288393

13295249288560

13295249288577

13295249288584

13295249288591

13295249288607

13295249288614

13295249288409

13295249288744

13295249288751

13295249288768

13295249288775

13295249288782

13295249288799

13295249288805

13295249288812

13295249288386

13295249288683

13295249288690

13295249288706

13295249288713

13295249288720

13295249288737

13295249288379

13295249288621

etsod sofely

Poids

5.5kg
5.7 kg
5.9kg
6.2 kg
6.5 kg
6.7 kg
7.0kg
5.5kg
5.7 kg
6.0 kg
6.2 kg
6.5 kg
6.7 kg
7.0kg
7.2 kg
7.4 kg
544 kg
5.7 kg
59kg
6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
7.0kg
5.5 kg

5.7 kg

T

36.6
cm

36.4

36.2
am

36.8
cm

36.6
cm

36.4
am

36.4

36.2
cm

36.2
am

36.6
cm

36.4

37.0
am

37.0
cm

37.0
cm

36.2
am

36.8

41.0
cm

36.2
am

36.8
cm

36.6

36.4
am

36.6
cm

36.4
cm

36.4
am

36.6

40.6
cm

41.2

40.8
am

40.8
cm

422
cm

42.0
am

40.8

414
cm

414
cam

40.6
cm

41.0

41.2
am

40.6
cm

41.0
cm

41.0
am

40.6

36.5
cm

41.0
am

40.4
cm

40.4

41.0
am

40.6
cm

40.8
cm

41.6
am

41.0
cm

214
cm

226

22.8
am

224
cm

22.2
cm

22.8
am

222
cm

21.8
cm

21.2
am

222
cm

214

20.2
am

21.2
cm

21.0
cm

20.6
am

220
cm

23.5
cm

22.8
am

224
cm

226

21.6
am

224
cm

21.6
cm

21.6
am

216
cm



JVA

Protection du corps

M1PA2
MACH 1

Pantalon de travail universel coupe regular, le style en plus

Informations logistiques

Référence

M1PA2GVTM

M1PA2GVGT

M1PA2GVXG

M1PA2GVXX

M1PA2GV3X

Couleur

Gris-Vert

Gris-Vert

Gris-Vert

Gris-Vert

Gris-Vert

[T) PCB

A

SPCB

] Box Width
ﬁ Box Depth
@ Box Height

7 N

DELTAPLUS

Taille Désignation EAN 13 Code carton @ A | Poids ﬁ ﬁ @

368 408 222

M M1PA2 3205249288631  13295249288638 10 1  59kg 368 1408 122

L M1PA2 3205249288648  13295249288645 10 1  6.1kg 64 410 1218
XL M1PA2 3295249288655  13295249288652 10 1 64kg 358 414 1226
XXL M1PA2 3295249288662  13295249288669 10 1  6.6kg 372|406 222
3XL M1PA2 3205249288679  13295249288676 10 1  7.0kg 366 1408 224

cm cm cm
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